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ACORD PENTRU INSTALAŢIA DE UTILIZARE GAZE NATURALE 

TABEL NOMINAL 

cu proprietarii din Constanţa, str…….…….........................nr…..bl….sc……..care sunt de acord 

cu lucrările de construire pentru realizarea instalaţiei de utilizare gaze naturale pe casa scarii, 

conform certificatului de urbanism nr…………/………….…. 

NR. 

CRT. 

NR 

APARTAMENT 

NUME ŞI 

PRENUME 

CARTE DE 

IDENTITATE 

NR ŞI SERIA 

SEMNĂTURA 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

 

Scara se compune  din ............................. apartamente. 

ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI  NR ……………………...  

Constanţa 

Strada. …………………….nr. ……….Bl.………Sc. …….. 

CUI ………………………    

                                                                                                 Preşedinte  


